
Društvo je upisano kod Trgovačkog suda u Šibeniku, br: 060175066. Temeljni kapital: 6.388.000,00 kn. Uprava-direktor: Sanja Bebek 
 

                        Tel: 022 660 049   Fax: 022 660 233   
              Prelazni račun: 2330003-1500209057 

                                Žiro račun: 2330003-1100038652                              
kod Societe Generale-Splitska banka d.d. Split 

          MB:3085252   OIB: 33813961569 
 

Ur.broj: 342/2-12 
Knin, 09.07.2012.god. 
 
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/12), direktorica Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin, donosi 
 

PLAN NABAVE za 2012.g. 
Izmjene 9. srpnja. 2012 (izmjena u točkama 6,7,8,10,11 i 12) 

 
 

Red. 
br. 

 
Predmet nabave 

 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (ako je 
poznata) 

 
Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj 
nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
1. Opskrba električnom energijom E-VV  1/12 700.000,00 Otvoreni postupak 

(postupak 
proveden) 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

Veljača 2012. Godina dana 

2. Nabava goriva i naftnih derivata E-VV  2/08 412.935,50 Otvoreni postupak 
(postupak 
proveden) 

Ugovor o javnoj 
nabavi temeljem 
okvirnog 
sporazuma 

Siječanj 2012. Godina dana 

3. Nabava ERP sustava E-MV 1/12 500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Lipanj 2012.g. 4 mjeseca 

4. Javnobilježničke usluge E-MV 2/12 148.000,00 Postupak za usluge 
iz dodatka II.B ZJN 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

Lipanj 2012.g  Godina dana 

5. Nabava električne energije 
(distribucija) 

- 400.000,00 Izuzeće temeljem čl. 
5.st.2.t.3. ZJN 

- - - 

6. Službeni osobni automobil x2 E-MV 3/12 200.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Rujan  2012.g. Dva mjeseca 

7. Specijalno vozilo autopodizač 
nosivosti 7,5 t 

E-MV 4/12 500.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Listopad 2012.g. Dva mjeseca 



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 2 

 

8. Nabava specijalnog višenamjenskog 
vozila s hidrauličnom dizalicom 

E-MV 5/12 800.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Listopad 2012.g. Dva mjeseca 

9. Izgradnja nove poslovne zgrade i 
adaptacija postojećih objekta na 
lokaciji u Sinjskoj cesti 

E-VV 2/12 nije poznata Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Rujan 2012.g. Godina dana 

10. Izrada idejnog rješenja vodoopskrbe 
cjelokupnog područja Grada Knina 

E-MV 6/12 300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Kolovoz  2012.g. Tri mjeseca 

11. Radovi  na sanaciji Crpne stanice 
„Šimića vrelo“ 

E-MV 7/12 14.000.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Srpanj 
2012.godine 

Godina dana 

12. Nadzor nad izvođenjem radova na  
sanaciji Crpne stanice „Šimića vrelo“ 

E-MV 8/12 300.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Srpanj 2012.g. Godina dana 

13. Izrada projektne dokumentacije za 
vodoopskrbu naselja Golubić i tlačni 
cjevovod 

E-MV 9/12 480.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Rujan 2012.g. Tri mjeseca 

14. Izrada projektne dokumentacije za 
vodoopskrbu naselja Ljubač 

E-MV 10/12 180.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Rujan 2012.g. Tri mjeseca 

15. Izrada projektne dokumentacije za 
sanaciju tlačnog i gravitacijskog 
cjevovoda „Visoke zone“ u Kninu 

E-MV 11/12 450.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Rujan 2012.g. Tri mjeseca 

16. Izrada projektne dokumentacije za 
sanaciju tlačnog  cjevovoda „Niske 
zone“ u Kninu 

E-MV 12/12 200.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Rujan 2012.g. Tri mjeseca 

17. Izrada projektne dokumentacije za 
vodoopskrbu naselja Gornji Žagrović 

E-MV 13/12 400.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Rujan 2012.g. Tri mjeseca 

18. Sanacija vodospreme Veljušak E-MV 14/12 100.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Listopad 2012.g. Šest mjeseci 

19. Sanacija vodospreme Spas E-MV 15/12 100.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Listopad 2012.g. Šest mjeseci 

20. Sanacija vodospreme Tvrđava E-MV 16/12 100.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Listopad 2012.g. Šest mjeseci 

21. Koordinator II za izvođenje radova 
na izgradnji uređaja za 
pročišćavanje otpadnih voda Knina 

E-MV 17/12 150.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj 
nabavi 

Lipanj 2012.g. Dvije godine 

22. Nabava goriva i naftnih derivata 
za period od 2013-2017.g. 

E-MV  18/12  Otvoreni postupak 
za 2012 

Okvirni 
sporazum 

Studeni 2012. 4 godine 

23. Nabava vodovodnog i E-MV 19/12 200.000,00 Otvoreni postupak Ugovor o javnoj Rujan 2012.g. Godina dana 



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 3 

 

kanalizacijskog materijala nabavi 
  

BAGATELNA NABAVA 
 

      

1. Zaštitna odjeća i obuća  45.000,00     
2. Uredski materijal  56.000,00     
3. Materijal i sredstva za čišćenje  10.000,00     
4. Troškovi goriva za osobni prijevoz  15.000,00     
5. Usluge telefona, interneta i sl.  42.000,00     
6. Poštanske usluge  28.000,00     
7. Usluge održavanja softvera i web 

stranice 
 25.000,00     

8. Usluge zaštite na radu   35.000,00     
9. Troškovi registracije vozila  37.000,00     

10. Usluge deratizacije i dezinfekcije  21.000,00     
11. Osiguranje dugotrajne imovine  8.000,00     
12. Osiguranje osoba  20.000,00     
13. Osiguranje vozila  35.000,00     
14. Naknade bankama za usluge  22.000,00     
15. Članarine udrugama i društvima  20.000,00     
16. Troškovi stručnog obrazovanja  10.000,00     
17. Nabava brezovih metli  20.000,00     
18. Nabava kemikalija   32.000,00     
19. Usluge tiskanja  20.000,00     
20. Nabava autoguma  40.000,00     
21. Nabava sekundarnih vodomjera s 

popratnom opremom 
 20.000,00     

22. Radovi asfaltiranja  40.000,00     
23. Usluga održavanja sustava za 

dezinfekciju vode 
 30.000,00     

24. Geodetske usluge  69.000,00     
25. Baždarenje vodomjera  69.000,00     
26. Prijevoz pijeska i dr. materijala  40.000,00     
27. Popravak vozila  69.000,00     
28. Troškovi zdravstvenog nadzora  69.000,00     



Komunalno poduzeće d.o.o. Knin, Trg Oluje 9, 22 300 Knin 4 

 

vode za piće   
29. Troškovi zdravstvenog nadzora 

otpadnih voda 
 10.000,00     

30. Troškovi  zdravstvenog nadzora-
sanitarni pregledi osoba 

 10.000,00     

31. Pogrebna oprema (za daljnju 
prodaju) 

 69.000,00     

32. Cvijeće (za daljnju prodaju)  20.000,00     
33. Nabava 30 kom kontejnera za 

komunalni otpad zapremine 1.100 l 
 60.000,00     

34. Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju nove poslovne zgrade i 
adaptaciju postojećih objekta na 
lokaciji u Sinjskoj cesti 

 69.000,00     

35. Izrada projektne dokumentacije za 
legalizaciju komunalnih vodnih 
građevina  

 60.000,00     

36. Nabava građevinskog materijala  40.000,00     
 
 
 
NAPOMENA: 
Važno je napomenuti da je Komunalno poduzeće d.o.o. Knin u procesu razdvajanja vodnih usluga od usluga komunalne čistoće i pogrebnih usluga.  
U ovom trenutku je plan napravljen za Komunalno poduzeće sa svim trenutnim djelatnostima kojima se bavi, a u trenutku kad se poduzeće razdvoji  i ovaj Plan nabave 
će se morati podijeliti. Sve promijene ćemo na vrijeme objaviti. 

 
 
 
 

 
         Direktorica: 
Sanja Bebek, ing.građ.  

 


